
OBJEDNÁVKA  9201/0095/18 

Objednatel: 

IM) 

ICO:  00216224 

DIČ:  CZ00216224 

Masarykova  univerzita 

Ústav  výpočetní  techniky 

Botanická  554/68a 

Ponava 

602 00 Brno 2 

K o n e č n ý  p ř í j e m c e : 

Masarykova  univerzita 

Ústav  výpočetní  techniky 

Botanická 68a 

602 00  Brno 

r  Dodavatel:   

IČO:  25543415  DIČ:  CZ25543415 

VISITECH.s.r.o. 

Kosinová  655/59 

Královo  Pole 

612 00 Brno 12 

Datum  vystavení:  14 02  2018 

Datum  dodání: 

Forma  dopravy: 

Upozorňujeme, že Masarykova u n i v e r z i t a  j e plátcem daně z přidané hodnoty. 
Čislo objednávky uveďte na  f a k t u r u . 

Akceptujeme Vaši  nabidku  čislo  60180024  a objednáváme: 

Množství MJ  Název položky  Částka 
bez  DPH 

2 ks  Rozvaděč optický 19" neosázený 1U, pro 4 
kazety  Modlink,  Molex  RFR­00201. 
Cena bez DPH ks/4 990,­ Kč. 

9  980,00 

16 ks  Kazeta  Modlink  24xLC SM 9/125, OS2, 
Molex MLCQLCOS2L. 
Cena bez DPH ks/9 950,­ Kč. 

159  200,00 

16 ks  Modul optický propojovací SM  12 v l . , 
Female MPO(APC)/MPO  (APC) 9/125, OS2, 
typ  A, 35m,  USConec. 
Cena bez DPH ks/4 464,­ Kč. 

71  424,00 

Celková částka bez  D P H :  240 604,00 Kč 

Tato  Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v  R e g i s t r u  smluv d l e zákona č. 340/2015 Sb. 
Podání návrhu na zveřejnění do  r e g i s t r u  smluv provede v zákonné lhůtě smluvní  strana Masarykova 
u n i v e r z i t a . 

Razítko a podpis: 

Masarykova  uiiverzita je veřejnou výsotou  školou podle  zákona  o VŠ č. 111/1998 Sb. 
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Dodavatel 

VISITECH a.s. 
Kosinová  655/59 

612 00  Brno­Královo  Pole 

Zákazník 

M a s a r y k o v a  un iverz i ta 

Ústav výpočetní  techniky 

Botanická 68a 

602 00  Brno 

DIČ  CZ25543415  DIČ  CZ00216224 

IČ  25543415  IČ  00216224 

Spisová  značka  B 6323  vedená  u Krajského  soudu v Brně ode dne 3.11.1998 

Číslo  bankovního  účtu 

IBAN 

Kód  SWIFT 

Způsob  platby  Platba  převodem 

Datum  objednávky 

Datum  odeslání 

15.  2.  2018 

20.  3.  2018 

Platební  podmínka  Splatnost  14 dní 

Vaše  reference 

Způsob  dodávky 

Prodejce 

Osobní  odběr 

Příjemce 

M a s a r y k o v a  u n i v e r z i t a 

Ústav  výpočetní  techniky 

Botanická  68a 

602 00  Brno 

Čís lo  P o p i s  M n o ž s t v í  M J 

J e d n o t k o v á  S l e v a  DPH  Částka  na 
c e n a  b e z  D P H  %  %  ř á d k u  bez  DPH 

36500100  Rozvaděč optický 19" neosázený  1U, pro 4 
kazety  Modlink,  Molex 

36102575  Kazeta Modlink 24xLC SM 9/125, OS2, 
Molex 

26118090  Modul optický propojovací SM  12vl  Female 
MPO(APC)/MPO(APC) 9/125, OS2, typ A, 
35m,  USConec 

Haléřové  dorovnání 

2  ks 

16  ks 

16  ks 

4  990,00 

9 950,00 

4  464.00 

2 1 

2 1 

2 1 

1  0,16 

Č á s t k a  c e l k e m  C Z K 

DPH  čolkem  CZK 

Čás tka  v č e t n ě  DPH  c e l k e m  CZK 

9 980,00 

159 200,00 

71 424,00 

0,16 

240  604,16 

50 526.84 

291  131,00 

www.visitech.cz 

http://www.visitech.cz

